
UCHWAŁA RADY MIEJSKIEJ W BIERUTOWIE 

NR XXXII/271/2009 

z dnia 26 marca 2009 r. 

w sprawie dostosowania opisu granic stałych okręgów wyborczych  

w Mieście i Gminie Bierutów 

 Na podstawie art. 89, art. 90 ust. 1 i art. 92 ustawy z dnia  

16 lipca 1998 r. Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików 

województw (Dz. U. z 2003 r. Nr 159, poz. 1547 ze zm.), na wniosek Burmistrza 

Miasta i Gminy Bierutów, Rada Miejska w Bierutowie uchwala,  

co następuje: 

 

§ 1 

W związku z utworzeniem nowych ulic: Jesionowej, Lipowej, Klonowej, Sikorskiego i Kościelnej, 

dostosowuje się opisy granic okręgów wyborczych na obszarze Miasta i Gminy Bierutów określone  

w załączniku do uchwały, który zawiera jednolity wykaz stałych okręgów wyborczych. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Bierutów. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego, a także ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy w Bierutowie. 

 

 

PRZEWODNICZĄCY 

RADY MIEJSKIEJ 

JÓZEF SKRABURSKI 



 

Załącznik do uchwały Rady Miejskiej 

w Bierutowie nr XXXII/271/2009 

z dnia 26 marca 2009 r. (poz. 1634) 

 



 
 

 

 


